
Uchwała nr 6/III/ZKW/2023 

Zarządu Koła nr 21 w Wołominie Polskiego Związku Wędkarskiego 

z dnia 15.03.2023r. 

w sprawie:  

zmiany terminarza zawodów wędkarskich koła na rok 2023 

 

Na podstawie § 57 Statutu PZW z dnia 15.03.2017r. 

Zarząd Koła nr 21 w Wołominie Polskiego Związku Wędkarskiego 

uchwala: 

§ 1 

 iż dnia 02.04.2023r. w miejsce Spiningowych Mistrzostw Koła odbędą się Zawody Spławikowo-

Feederowe parami.  

§ 2 

iż Spinningowe Mistrzostwa Koła odbędą się 02.07.2023r. w Czarnowie.  

Nowy terminarz dostępny będzie na stronie internetowej koła oraz FB, jak również w formie 

załącznika do uchwały. 

§ 3 

 Zarząd koła upoważnia Prezesa Koła Kol. Cezarego Wichrowskiego do nanoszenia zmian w 

harmonogramie zawodów 

§ 4 

         Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Głosowało: 7 osób, w tym 

za podjęciem uchwały 7 osób, 

przeciwko podjęciu uchwały 0 osób 

wstrzymało się 0 osób 

 

 

 


